2024 年 11 月 15 日

国際ロータリー第 2720 地区

ロータリークラブ    各位

ローターアクトクラブ  各位

国際ロータリー第 2720 地区

地区ガバナー(2024～2025) 三村 彰吾

地区ロータリー財団部門長

       次期部門長

林   明

彌冨 照皇

補助金管理セミナー開催のご案内

拝啓 向寒の候 皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、補助金管理セミナーを下記の通り開催致します。

 会長エレクト・次年度財団委員長・次年度国際奉仕委員長・次年度青少年奉仕

委員長・次年度社会奉仕委員長・財団に関心のある会員の方々のご参加をお願い

したいと存じます。

今回は、先に実施いたしました グローバル補助金による人道的プロジェク

トの活動報告を２ロータリークラブより発表させて頂きます。

尚、会場は 300 席の会議室に充分間隔を空けて開催させて頂きますので、御

多忙とは存じますが、多くの会員の皆様をお待ち申し上げます。

敬具

記

１．補助金管理セミナー

   日時 2025 年 1 月 25 日 (土)  13：00 ～ 16：10（登録 12：00～）

   会場 ホルトホール大分 3 階大会議室

      大分市金池南一丁目 5 番 1 号 TEL 097-576-7555

２．必須事項とお願い

   このセミナーは出席義務があります。

   ※地区補助金の受給資格クラブとなります。

   MOU（覚書）は当日参加のクラブ代表者へお渡し致します。

申込期日 2024 年 12 月 21 日 (土) 必着

補助金管理セミナー参加申込書
※PDF に変換せず、ワードファイルのままメールにてお送りください

日 時  ２０２５年１月２５日 (土) １３：００～１６：１０

      ※登録開始 １２：００～

会 場  ホルトホール大分 3 階大会議室

      大分市金池南一丁目 5 番 1 号 TEL 097-576-7555

参加者名簿       クラブ名【         RC 】

            クラブＴＥＬ【           】

御氏名 役職等 連絡先（携帯電話番号）

                   ※緊急時のみ使用させて頂きます。

〔参加枠が足りない時は、コピーして何枚でも可です。〕

申込先  Email  ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

申込締切日 令和６年１２月２１日 (土)

（代表）

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp